Stanislaus Ofius, Cardinalis & legatus Rom. P. P. in Concilio Tridentino, scripsit Confessionem fidei impressam primum in Germania & postea Roma apud Paulum Manutium, anno Domini 1565. in folio. De expresso Dei verbo librum, Dillingae in quarto. Epistolam ad Senatum Coloniaensem. Coloniae, anno D. 1571. Eiusdem confessio aucta ut nouum opus videri possit, excusa Coloniae, 2. 1537 in 8. Dialogum nunc calicè laicis, & sacerdotibus permitti fas sit. Catalogum haesum sui temporis. Idem dicitur auctor esse libri anonymi qui inscribitur censura catholica de iudicio Tigurini & Heidelberg. de dogmate contra adorandam Trinitatem nuper in Polonia sparsa. Coloniae 1565. Respondit huic libello H. Bullingerus. Scripsit etiam alia mihi incognita. Pleura eius Coloniae & Parisi impressa sunt. \* Eiusdem epistola catholica ad Henricum ducem Brunswicencum Mart. Cromeri ad regem & proceres Poloniae. 8. Parisi. apud Sebastianum Niuellum, anno 1564. Item eiusdem confutatio Prolegomenon Brentij. In quarto Coloniae, anno Domini 1560 Omnia eius opera Venetijs apud Dominicum Nicolinum, an. 1573: excusa.

Stanislaus Sarnicij Poloni Collatio, in qua aperte demonstratur, blasphemiam Gregorij Pauli quondam Crocrauiensis ministri, adeo conformis esse, in triginta vsq. articulis, doctrinae Aristi, ut ouum ouo non sit similis, impressa in 4.

\* Stanislaus Socolouius, Stephani Poloniae regis theologus: Censuram Orientalis ecclesiae, de praecipuis nostri seculi haeticorum dogmatibus, Hieremiae Constantinopolitano patriarchae, iudicij & mutuae communionis causa ab orthodoxa doctrina aduersarijs, non ita pridem oblati, ab eodem patriarcha Constantinopolitano ad Germanos Graeco conscripta, in Latinum conuertit, & quibusdam annotationibus ad proprias Graecorum opiniones respondentibus, illustrauit. In folio Cracouia, anno Domini millesimo centesimo octuagesimo secundo.

Stanislaus Warscheuicz, eques Polonus, Heliodori Aethiopicae historiae lib. 10. Latinitate donauit, quos Basilea excudit Oporinus, anno Domini 1551.

Stantonius Anglus, Mathematicus peritus, scripsit in Canones tabularum Arithmeticae lib. 1. Ioannes Lelandus.

Staphylus Naueracites, scripsit Thesalica, & Olylica, Attica, auctore Harpocrate. Idem citatur

ab Homeri scholiaste & Apollonii interprete: item à Plinio 4. & 5. Nat. historiae libro.

Statini poetae Cypriaca, dicuntur extare in Vaticana bibliotheca. Citantur à Stobaeo in sermone de Verecundia.

Stachanus Legisperitus, scripsit Epitomen actionum municipalium lib. 1. Balens.

Statilij Maximi grammatici, De singularibus apud Ciceronem positus, adducit Charisius. Idem commentatus est in Catonem senem & Sallustium.

Statyllij Flacci hexastichon lib. 4. Anthologij sectione 12. & rursus 5. versus lib. 6. sectione 5.

Statii Papinij Neapolitani, Sylvarum libri 5. Thebaidos lib. 12. Achilleidos lib. 2. Accedit orthographia & flexus dictionum Graecarum apud Statium, cum accentibus & generibus ex varijs utriusque linguae authoribus: Henricus Petri excudit Basilea, anno 1541. Aldus etiam prius excudit Venetijs. Ab alijs scribitur. Pu. Papinianus Statius, quod magis probò. Vide Gyraldum Dialogo quarto de Poetis: qui eum scribit summo honore apud Domitianum fuisse.

Statii Sebostij scripta, citantur à Plinio 2. & 29. libro.

Stattius Tullianus, librum scripsit de Vocabulis rerum. Fuit hic Q. Ciceronis libertus: citatur à Macrobio.

Stattius Valens, Traiani atq. Alexandri Imperatorum vitas atq. gesta descripsit.

Stella Aureliensis, scripsit in Rubr. 1. ff. vet. de offi. procu. & legati. l. nec quicquam. §. decretum. in Rubr. 2. ff. vet. de condi. tritic. l. repetitio. in Rubr. 1. Cod. de passis. l. si creditores.

Stellarium coronae benedictae Mariae virginis, incerto auctore scriptum lib. 12. excusum Haganoae, anno D. 1498.

Stephanardus Flamma historias quasdam carmine conscripsit, citatur à Iouio in vita Othonis vicecomitis.

Stephanardus de Vico mercato, Lombardus, patria Mediolanensis & professione Dominicanus, metricè Chronicon scripsit lib. 1. Hic Mediolani theologiam publice docuit, anno Domini 1292. Bostanus Buriensis.

Stephani Papae decreta, cum reliquis Pontificijs impressa.

Stephani Opsarytica, Athenæus citat. Item Stephani Comici Philolaconem.

Stephanus I. C. vide in Triboniano. Stephanus philosophiae discipulus, in Antiochia, anno 1127. transtulit Hali abbatis librum medicinae, qui dicitur, Regalis dispositionis opus. Idem (vt puto) Synonyma scripsit.

Stephani Arlandi Viridarium super Antidotarium Nicolai: item prognosticationes: item tractatus de febris & de euacuatione. M. Defferus.

Stephanus quidam Grammaticus Graecus, scripsit de Urbium & aliorum locorum nominibus, ordine alphabeti, siue Lexicon geographicum: in quo praeter situs & descriptiones locorum, gentilia etiam nomina in masculino & feminino sexu, quae à sin-

gulis formantur, ostendit. Excusum Florentiae apud Iuntas, anno 1521. & Venetijs apud Aldum. Existimant autem plerique doctorum, hoc opus (quod habemus) non esse ipsius Stephani scriptum, sed epitomen inde decerptam ab Hermolao Constantino politano Grammatico, cuius mentio facta est superius. Eius liber de Urbibus à Xylandro emendatus, excusus est Basileae Graece & Latine, eodem interprete, anno 1568.